水沢ユナイテッドＦＣ（レディース over30 チーム）

全国レディースサッカー大会出場支援協力趣意書

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、水沢ユナイテッドFCは、第28回全国レディース大会東北地域大会で二年連続の優勝を

果たし、全国大会に出場することになりました。このことは、昨年皆様から頂いた多大なる支援

に結果でお応えすることができた喜びとともに、昨年以上の結果を残したいと選手・スタッフ一

同気を引き締めているところです。

 全国大会出場の喜びを胸に、誇りと自覚を持ち、奥州市、更に岩手県の女子サッカーの未来の

ためにも昨年以上の結果を目指し、選手達が大会で感動と旋風を起こしてくれるものと期待して

おります。東北代表としてクラブの名誉と地元の期待に応え、存分に活躍できるよう支援体制の

輪を広げたいと考え、下記のとおり支援活動を計画しました。

 つきましては、この支援活動の趣旨をご理解いただき、皆様方の物心両面における格別なご支

援を賜りますようお願い申し上げます。

 平成２９年２月

敬具

記

１ 大会名称  第28回全国レディースサッカー大会

２ 日  程  平成29年3月18日（土）～20日（月）

３ 場  所  時之栖グラウンド（静岡県御殿場市神山719）

４ 組 合 せ  決定次第お知らせします

５ 支援計画

 （１）活動内容  全国大会出場支援資金の寄付

 （２）募集対象  団体・企業、一般有志、他

 （３）募金金額  「１口２，０００円以上」

 （４）納入期限  平成２９年３月１７日（金）まで

 （５）納入方法  【振込口座】銀行・店名：ゆうちょ銀行 二二九店

                預金種目：当座

                口座番号：０１３９９１１

                口座名称：水沢ユナイテッドＦＣ後援会

          【現金】以下へご持参ください。

              NPO法人シチズンスポーツ奥州クラブハウス

              〒023-0822 奥州市水沢区東中通り一丁目１－１３

              TEL 0197－22－2564

 （６）問合せ先 上記クラブハウス又は佐藤訓久まで（携帯：090-9037-0512）

水沢ユナイテッドFC

                              代表 佐藤訓文

                              女子総監督 佐藤訓久

 レディース監督 太田忍